2

[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2014                                                                                               № 1030

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 20.12.2012 № 1299 «Об утверждении Положения о платных дополнительных образовательных услугах в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Первомайск Нижегородской области»

  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Первомайского  муниципального района Нижегородской области от 20.12.2012 № 1299 «Об утверждении Положения о платных дополнительных образовательных услугах в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Наименование и текст постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о платных
образовательных услугах в муниципальных образовательных
организациях городского округа город Первомайск
Нижегородской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 54, 101 Федерального закона Российской Федерации  от 29.12.2012  № 273 - ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение о платных образовательных услугах в муниципальных образовательных организациях городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее – Положение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.».
1.2. Положение о платных дополнительных образовательных услугах в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 20.12.2012 № 1299, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://www.1maysk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                                          Н.А. Левкин

image1.jpeg